



Berlin



Prag



Dresden



BERLIN - PRAG

31/5 - 6/6 2024



I priset ingår:

- Bussresa T/R
- Hotell i dubbelrum (enkelrum mot pristillägg)
- 4 middagar inkl. frukost
- Övriga middagar betalar resenären själv
- Bussturer under veckan
- Samtliga entréer och guidning

Resplan

Dag 1 Hemorten - Rostock 31 maj

Vi åker genom södra Sverige och Danmark. Därefter tar vi färjan Gedser-Rostock som tar strax under två timmar. Här stannar vi för vår första övernattnig. Middag på egen hand.

Dag 2 Rostock - Berlin 1 juni

I Tyskland fortsätter vi på snabba vägar till huvudstaden Berlin som vi når före lunch. Vi börjar med den traditionella Currywursten före vi ger oss av för en stadsrundtur med lokalguide i staden. Under rundturen passar vi på att besöka Checkpoint Charlie museet och Berlin story bunker museet. Fulla av alla intryck från staden checkar vi in på vårt hotell och äter en gemensam middag.

Dag 3 Berlin - Prag 2 juni

Efter frukost gör vi ett besök i byggnaden där Wannseekonferensen ägde rum. Vi lämnar sedan Berlin och reser söderut mot Prag. Efter vi checkat in på Botanique hotel i hjärtat av Prag så serveras vi en gemensam middag i restaurangen. På kvällen finns det tid att ta en promenad på stadens upplysta gränder och kullerstengator.

Dag 4 Prag - 3 juni

Efter frukost gör vi en förlängd rundtur med vår lokalguide. Vi åker med buss till Strahovklostret och tar vi oss mot slottet. Här vandrar vi genom borgområdet där vi hittar Sant Vituskatedralen vars siluett avteckar sig mot himlen och det imponerande kungliga slottet. Turen går vidare över Karlsbron som spänner sina valv över floden Moldau. Här väntar gamla stadens torg med det Astronomiska uret och vi avslutar med de judiska kvarteren. Största delen av rundturen går idag till fots. På eftermiddagen ges tillfälle att ta del av Prags stora utbud av historia och kultur, strosa runt på de charmiga kullerstengatorna kantade av kaféer eller shoppa. I centrum finns bland annat skovaruhuset Bata, varuhuset Tesco och shoppingcentret Palladium som har över 180 butiker. Middag på egen hand.

Dag 5 Prag - 4 juni

Idag tar vi bussen till Heydrich bostad och fortsätter till K H Franks slott. Efter några timmar på egen hand fortsätter vi dagen med ett besök i kryptan där attentatsmännen som sköt Heydrich gömde sig. Vi fortsätter eftermiddagen med en rundvisning i Prags äldsta ölbryggeri U Fleku. Efter vi provat ölet blir vi serverade en tvårätters middag. Mätt och belåtna går vi vidare till Obecní dum (folkets hus) där vi i deras underbara café blir serverade Apfelstrudel med glass och kaffe.

Dag 6 Prag - Berlin 5 juni

Frukost och avresa mot Berlin. Vi stannar i Theresienstadt som under andra världskriget var ett koncentrationsläger och judiskt getto. Vi besöker lilla fästningen och Ghetto museet. Resan fortsätter vidare till Dresden som brukar kallas "Florens vid Elbe". Dresden bombades mycket svårt i mitten av februari 1945 och har återuppbyggts i olika perioder. Arbetet med att återuppbbygga staden pågår fortfarande, och så sent som 2005 återinvigdes Frauenkirche efter elva års restaurering. Vår guide visar oss runt bland sevärdigheter som Zwingerpalatset, Semperoperan, Furstetåget och Brühlerassen. Framåt kvällen når vi vårt övernattningshotell utanför Berlin där vi blir serverade en gemensam middag.

Dag 7 Berlin - hemorten 6 juni

Efter frukost reser vi norrut till Rostock. I mån av tid stannar vi för inköp vid en gränshandel. Vi beräknar vara i Malmö 17.45, Göteborg 21.45 och Borås 22.30.

Resan kostar 11.975:- • Anmälan och anmälningsavgift 2.000:/person senast 2024-01-31

Slutbetalning: 9.975:- senast 2024-04-05 • Enkelrumstillägg: 4.250:- • Vi har 54 platser. Först till kvarn

Betalning: inbetalas på PG 17 10 56-5, Kamratföreningen I 15

Anmälan eller frågor: sker på mail alt. SMS till jan@renajs.se eller 0705-92 69 18 senast 2024-01-31.

Uppge namn, kontaktuppgifter, e-mail, tel.nr. passnummer, föreningstillhörighet och ev. övriga önskemål.

En del av programmet innebär att vi tar en kilometerspromenad då och då, oömm klädsel och bra skor rekommenderas.

Varmt välkomna till en spännande resa!

Jan Andersson / Reseledare

Kunglig Älvsborgs Regementes Kamratförening

Justering av besöksmål kan ske!